
 

 
  

Al Personale Docente  

Al DSGA  

Al Personale ATA  

Al Sito WEB  

 Agli ATTI  

  

  

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive interne ai fini dell’individuazione del personale 

DOCENTE soprannumerario a.s. 2024/2025.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024;  

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2024/2025;  

CONSIDERATO che si deve procedere alla compilazione delle graduatorie d’Istituto ai fini 

dell’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2024/25; 

CONSIDERATA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n. 2456 – VII del 25/03/2024; 

 DISPONE  

la pubblicazione, all’Albo Pretorio e nella sezione Servizi/Graduatorie del sito web di questo 

Istituto, delle graduatorie definitive riguardanti tutte le classi di concorso in data                                    

4 aprile 2024.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e tempi fissati dalla  

vigente legislazione. 

 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*  

 

 

  
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

  

 




		2024-04-04T10:33:02+0200
	ANNA RITA CARRAFIELLO




